[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская  область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация Заветинского сельского поселения
Постановление
№ 79
27.08.2019

                с. Заветное
	О внесении изменений в
постановление Администрации Заветинского сельского поселения
от 06.08.2015 № 117

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», и в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства Заветинского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения  от 06.08.2015 № 117  «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения муниципального образования «Заветинское сельское поселение»  изложив приложение № 2 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Заветинского
сельского поселения                                                      С.И. Бондаренко
Приложение № 2
к постановлению
Администрации
Заветинского сельского поселения
                                                                                                     от 27.08.2019 № 79
СОСТАВ КОМИССИИ
по проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения муниципального образования «Заветинское сельское поселение»
	1. Бондаренко
Сергей Иванович

	Глава Администрации Заветинского сельского поселения,   председатель комиссии

	2. Ермолов
Виктор Владимирович
	главный специалист Администрации Заветинского сельского поселения по вопросам   муниципального хозяйства,  секретарь комиссии

	3. Сивухин
Александр Степанович
	старший инспектор Администрации Заветинского сельского поселения по вопросам  благоустройства

	Члены комиссии:

	4. Таранин
Сергей Николаевич

	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заветинская средняя общеобразовательная школы № 1

	5. Шафранова
Светлана Анатольевна
	заведующая муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка детский сад первой категории № 1 с.Заветное

	6. Бондаренко
Александр Владимирович
	главный специалист Администрации Заветинского района по муниципальному жилищному контролю  (по согласованию)

	 7.  Государственный инспектор Северо-Кавказского  управления Ростехнадзора (по согласованию)

          Ведущий специалист
          по общим вопросам                                                        А.А. Соболенко